

## АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу Суксунского городского округа «Развитие образования», утвержденную постановлением Администрации Суксунского городского округа от 23.11.2022 № 763

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, утверждённого Постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Суксунского городского округа» с целью реализации мероприятий в сфере образования

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа «Развитие образования», утвержденную Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 23.11.2022 № 763 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» (далее муниципальная программа) следующие изменения:
  - 1.1. в паспорте муниципальной программы: позицию:

Объемы и источники финансиро вания программы	Источники финансирования	Расходы (тыс. руб.)			
	Всего, в том числе:	2023 442 179,30	2024 385 200,95	2025 380 420,64	Итого 1 207 800,89
	Бюджет городского	116 004,56	103 601,57	103 601,49	323 207,62

округа				
	306 101,94	260 852,73	255 900,05	822 854,71
Краевой бюдх	кет			
Федеральный	20 072,81	20 746,64	20 919,11	61 738,56
бюджет				
Внебюджетни	ie 0	0	0	0
источники				

## изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования	Расходы (тыс. руб.)			
Объемы и источники финансиро вания программы		2023	2024	2025	Итого
	Всего, в том числе:	443283,86	385 200,95	380 420,64	1 207 800,89
	Бюджет городского округа	116 004,56	103 601,57	103 601,49	323 207,62
	Краевой бюджет	307206,50	260 852,73	255 900,05	822 854,71
	Федеральный бюджет	20 072,81	20 746,64	20 919,11	61 738,56
	Внебюджетные источники	0	0	0	0

- 1.2. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
- 1.3. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.
- 1.4. Приложение 6 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению.
- 1.5. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению.
- 1.6. Приложение 8 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно Приложению 5 к настоящему Постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. Сивковскую.

Глава городского округа — глава Администрации Суксунского городского округа